Trial Kommission 2019 Aufgabenverteilung

	<u>Aufgaben</u>
Berend Meyer	- Präsidiumsmitglied/Vorsitzender der Kommission
Vize Präsident	- Finanzen
Sportentwicklung	- Wettkampfbegleitung
	 Austausch/Kooperation mit Koordinator
	- Kadernominierung
	- Wettkampfbestimmung
	- Jahresplanung
	- Ausbildung SFO
Siegfried Heckl	- Austausch Kooperation mit Vize Präsident
Koordinator	- Finanzen
	- Wettkampfbestimmung
	- Trialinfo erstellen
	 Orga: Kommissionssitzungen und Fachwartetag
	- Kadernominierung
	- Jahresplanung
	- Ausbildung SFO
Wolfgang Wobbe	- Meldung Deutsche Meisterschaft
	 Genehmigung Deutsche Meisterschaft
	 Auswertung Deutsche Meisterschaft
	- Wettkampfbestimmung
	- Kadernominierung
	- Allgemeiner Schriftverkehr
	 Ausbildung (Punktrichter/Schiedsrichter/Fahrtleiter)
	 Genehmigung (SDM/NDM/ODM)
	- Wettkampfberichte
	 Organisation: Bekleidung und Material
	- Ausbildung SFO
Frank Drygalla	 Schnittstelle ODM und Neue Bundesländer
	 Einsatzorga der Punktrichter
Trainerteam	 Vorschlag Kadernominierung
Wolfgang Wenzel, Thomas	 Orga & Durchführung Kaderlehrgänge
Mrohs, Martin Engelhart	- Betreuung Wettkämpfe (int)
	 Sichtung auf Regionalserien
	- Ausbildung SFO
Thomas Mrohs	- Traineraus- und Fortbildung
	 Nachwuchskonzept/Nachwuchsförderung
Jannis Oing (Fahrersprecher)	- Vertretung der Fahrerinteressen
	 Vorschlag Kadernominierung

	- (Ausbildung SFO)
Jörg Baum	- Pressearbeit & Internet